平成 23 年 10 月 18 日

各  位

株式会社夢真ホールディングス

2011 年９月期 決算説明会のお知らせ

拝啓 時下ますます御清栄のことと御喜び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

この度、2011 年９月期決算説明会を下記の通り開催致します。御多用のこととは存じま

すが、万障御繰り合わせの上、何卒、御主席を賜りますよう、謹んで御願い申し上げます。

敬具

記

日 時：平成 23 年 11 月８日（火）

16：00～16：50

会 場：JASDAQ‐OSE プラザ（東京証券会館１階）

住 所：東京都中央区日本橋茅場町１‐５‐８

電 話：03‐3667‐9210

最寄駅：東京メトロ 日比谷線/東西線 茅場町駅８番出口直結

    東京メトロ 銀座線 日本橋駅下車 徒歩５分

    都営浅草線 日本橋駅下車 徒歩３分

※会場につきましては、添付資料を御参照下さい。

出欠は、大阪証券取引所ホームページから、もしくは当社担当にメール・FAX にて御願

い申し上げます。

※なお、子会社である株式会社夢テクノロジーの決算説明会も同日開催いたします。詳し

くは、下記大阪証券取引所ホームページを御覧ください。

以  上

大阪証券取引所ホームページ http://www.ose.or.jp/ic/

担当：株式会社夢真ホールディングス IR 室 横溝 雄一

TEL：03‐5981‐0672  FAX：03‐5981‐0711

E-mail：y_yokomizo@yumeshin.co.jp

http://www.ose.or.jp/ic/

＜添付資料＞

最寄駅：東京メトロ 日比谷線/東西線 茅場町駅８番出口直結

         東京メトロ 銀座線 日本橋駅下車 徒歩５分

         都営浅草線 日本橋駅下車 徒歩３分